15. taika dnevnog reda
ObrazloZenje za ovu tadku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za privredu.

-Vlada je jednoglasno donijela Zakljudak kojim se odobravaju finansijska sredstva
Regionalnoj razvojnoj agenciji za regqu Centralna BiH u iznosu od 98.500,00 KM (slovima:
devedesetosamhiljadapetstotina konvertibilnih maraka), na ime tro5kova potrebnih za finansiranje
redovnih obaveza i aktivnosti.

Odobrena sredstva iz dlana l. ove odluke isplatiti 6e se izBudLeta Zenidko-dobojskog
kantona za 2014. godinu, razdjel 18, budZetska organizacija 01, potro5adka jedinica 0001,

[...]

Za praienje realizacije ovog Zaklju(ka zaduhtju se Ministarstvo za poljoprivredu,

Sumarstvo i vodoprivredu i Ministarstvo finansija, svako u okviru svojih nadleZnosti.

Zakljudak stupa na snagu danom dono5enja.

26. taika dnevnog reda

Vlada je jednoglasno donij ela Zakljudak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od

50.317,96 KM (slovima: pedesethiljadatristotine sedamnaest i 961100 konvertibilnih maraka) opiini
Vare5 za sanaciju korita Bukovog potoka, u okviru aktivnosti aktivne odbrane od poplava, odnosno

hitnih mjera otklanjanja posljedica od poplava.

Sredstva iztadke I. ovog Zakljfika isplatiti 6e se iz sredstava BudZeta Zenidko-dobojskog